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نقشه عجیب مردان جوان برای سرقت از حساب کسبه

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند حرفه ای سرقت درون خودرو و دوچرخه با ۲۷ فقره سرقت خبر داد.  به گزارش میزان سرهنگ دلاور 
القاصی مهرگفت: با توجه به وقوع چندین فقره سرقت، پلیس با جدیت وارد کار شد و باند این سارقان را شناسایی کرد. وی با بیان این که  ماموران پلیس، سه 
نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند، تصریح کرد: متهمان در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۷ فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه اقرار کردند. 

 باند سارقان حرفه ای 
در شیراز متلاشی شد 

پنج شنبه  ۵ مهر 139۷.    1۷ محرم  1۴۴0.  شماره  1992۴ 

...درامتدادتاریکی
چشم غره! 

پــدرم هنوز بــاور نــدارد که زندگی و آینده مرا به تباهی 
کشانده است و اکنون بعد از دو ازدواج ناموفق نیز اصرار 
دارد که با پدر یکی از دوستانش که مردی 60 ساله است 
ازدواج کنم درحالی که من هم مانند خیلی از دختران 
دیگر آرزوی یک زندگی خــوب و تــوام با خوشبختی را 
داشتم که به خاطر خودخواهی های پدرم حسرت همه آن 
آرزوها بر دلم ماند ولی این بار در حالی که بیشتر از گذشته 
طعم تلخ تنهایی را حس می کردم از خانه خواهرم گریختم 

تا شاید با توسل به قانون راه چاره ای بیابم و...
زن ۲0 ساله که در میان اشک و آه خاطرات تلخ گذشته 
اش را به دوران کودکی خود گره زده بود، به  مشاور و 
مشهد  خان  میرزاکوچک  کلانتری  اجتماعی  مددکار 
گفت: در یکی از روستاهای اطراف مشهد به دنیا آمدم اما 
هیچ وقت رنگ خوشبختی را ندیدم چرا که پدرم در سن 
1۲ سالگی مرا پای سفره عقد نشاند درحالی که هیچ 
چیزی از زندگی مشترک نمی دانستم. پدرم که از وضعیت 
مالی مناسبی برخوردار نبود به طمع مال و ثروت یکی از 
همسایگان مان در روستا مرا مجبور به ازدواج با »اسد« 
کرد. با وجود این به زندگی با او ادامه دادم و تازه فهمیدم 
که مال و اموال آن ها از راه های خلاف به دست می آید. 
پدرم نیز وقتی متوجه شد از این ازدواج سودی نبرده است 
مرا به حال خودم رها کرد این درحالی بود که هر روز بر 
اختلافات من و اسد افزوده می شد در نهایت هنوز 1۷ 
بهار بیشتر از عمرم نگذشته بود که مهر طلاق شناسنامه 
ام را سیاه کرد و از اسد جدا شدم. چند ماه از جدایی من 
و اسد نمی گذشت که باز به اصرار پدرم با »پیام« ازدواج 
کردم، در واقع من هیچ اختیاری در این ازدواج ها نداشتم 
و تنها با چشم غره پدرم پای سفره عقد می نشستم. هنوز 
یک ماه بیشتر از ازدواجم با پیام نمی گذشت که فهمیدم او 
برخی از لوازم و قطعات خودرو را در خانه پنهان می کند. 
وقتی از او در این باره سوال کردم پاسخی سربالا داد و 
گفت: این ها امانتی یکی از دوستانش است ولی خیلی 
زود ماجرای خلافکاری های شوهرم لو رفت و متوجه 
شدم که او از راه سرقت روزگار می گذراند. با وجود این 
پدرم هنوز باور نداشت که روزگارم را سیاه کرده است، 
این گونه بود که پیام حاضر شد مرا طلاق بدهد تا او را به 
پلیس معرفی نکنم. وقتی از او جدا شدم دیگر نتوانستم 
در روستا زندگی کنم به همین دلیل قید خانواده ام را 
زدم و به مشهد آمــدم، جایی که خواهرم در آن زندگی 

آبرومندانه ای داشت.
با کمک خواهرم ، در یک شرکت خصوصی کار برای خودم 
دست و پا کردم و گذشته را به خاطرات سپردم اما گویی 
سایه شوم بدبختی همچنان بر زندگی من چشم دوخته 
بود و رهایم نمی کرد. با آن که بیشتر از سه ماه از آمدنم به 
شهر نمی گذشت روزی پدرم در منزل خواهرم را کوبید 
تا با مشت و لگد دوباره مرا به روستا ببرد. او می گفت پدر 
یکی از دوستانش که 60 سال دارد از من خواستگاری 
کرده است و باید با او ازدواج کنم چرا که بعد از دو ازدواج 
ناموفق دیگر کسی حاضر نمی شود با من ازدواج کند. 
پدرم وقتی با مخالفت من روبه رو شد به محل کارم رفت 
و با آبروریزی و سروصدا از صاحبکارم خواست دیگر مرا 
به محل کارم راه ندهد. این بود که دست به دامان قانون 

شدم تا بیش از این آینده ام به تباهی کشیده نشود و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ حمیدرضا علایی 
)رئیس کلانتری میرزا کوچک خــان( این زن جــوان به 

مراکز مشاوره ای پلیس معرفی شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دستگیری سارقان کارگاه 

دندان پزشکی 

رئیس کلانتری 111 هفت چنار از دستگیری سارقان یک 
کارگاه دندان پزشکی که اقدام به سرقت 40 قلم کالای 
پزشکی به ارزش بیش از یک میلیارد ریال کرده بودند، 

خبر داد.
سرهنگ قدرت ا... حق پرست به ایسنا، گفت: چندی پیش 
در پی تماس تلفنی مالک یک کارگاه دندان پزشکی و اعلام 
سرقت تجهیزات کارگاهش، تیمی از ماموران کلانتری 
111 هفت چنار برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و 
دستگیری سارق یا سارقان را در دستورکار خود قرار دادند.
وی با اشاره به تحقیقات مأموران اظهارکرد: ماموران در 
تحقیقاتی که از صحنه جرم انجام دادند، ردپایی از حضور 
دو سارق حرفه ای در کارگاه را به دست آوردند و با کسب 
این سرنخ ها اقدامات خود برای شناسایی و دستگیری این 

افراد را آغاز کردند.
حق پرست با بیان این که سرانجام مخفیگاه سارقان در 
همان محدوده هفت چنار شناسایی شد، افزود: در ادامه 
تحقیق با اخــذ مجوز از مقام قضایی تیمی از ماموران 
کلانتری برای دستگیری سارقان به محل اعزام شدند و در 

یک عملیات ضربتی اقدام به دستگیری آنان کردند.

رئیس کلانتری 111 هفت چنار با بیان این که اموال 
سرقت شده از کارگاه دندان پزشکی نیز کشف و ضبط شد، 
اظهار کرد: ارزش ریالی این اموال در بررسی های اولیه 

کارشناسان بیش از یک میلیارد ریال برآورد شد.
حق پرست از تشکیل پرونده بــرای دو ســارق خبر داد و 
گفت: این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

...خط زرد
افزایش کلاهبرداری با سایت دیوار و شیپور 

رئــیــس اداره اجتماعی پلیس فــتــای نــاجــا از افــزایــش 
کلاهبرداری با درج آگهی دروغین بر سایت های دیوار و 
شیپور خبرداد.  به گزارش میزان، سرهنگ رامین پاشایی  
دربــاره تخلفات و درج آگهی های کلاهبردارانه که بر 
بستر دیوار و شیپور منتشر می شود، اظهار کرد: متاسفانه 
مسئولان این سایت نظارت دقیق و مناسبی بر آگهی هایی 
ــزود: مردم  که روی سایت قــرار می گیرد، ندارند. وی اف
باید پلیس خود باشند و هنگام مراجعه به سایت دیوار و 
نمونه های مشابه آن به راحتی اعتماد نکنند و مراقبت های 
احتیاطی و امنیتی لازم را در نظر بگیرند. این مقام انتظامی 
ادامــه داد: شهروندان پس از انتخاب کالا یا خدمات در 
ــز هرگونه  سایت های واسطه گر اینترنتی و قبل از واری
وجهی، از کم و کیف خدمات یا کالا و نیز هویت فروشنده 
ــز حتی مبالغ کم به عنوان بیعانه  مطلع شوند و از واری
خودداری کنند. سرهنگ پاشایی، آگهی کردن خودرو با 
قیمت پایین تر از بازار، مراجعه کلاهبرداران به سایت های 
دیوار و شیپور، تماس با کسانی که قصد فروش اجناس به 
صورت عمده را دارند، فروش اجناس دزدی بر بستر دیوار 
که می تواند باعث بروز مشکلات قضایی و نیز شبهه های 
شرعی بسیاری برای افراد شود و نیز انتشار آگهی با عنوان 
درخواست مشارکت در شرکت سرمایه گذاری معتبر را 
از جمله کلاهبرداری های انجام شده در این سایت ها 

برشمرد. 

آزار دخترکنکوری به بهانه انتخاب رشته
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که در پوشش ارائه مشاوره درسی دختری را 
فریب و با ضرب و شتم مورد آزار و اذیت قرار داده بود، خبر داد. 
به گزارش ایسنا، چندی پیش پرونده ای با شکایت خانمی 
18 ساله با هویت معلوم از شعبه هشتم دادگاه کیفری یک 
استان تهران مبنی بر آزار و اذیت به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن شاکی پرونده گفته که 
از سوی فردی که برای مشاوره تحصیلی به منزل وی مراجعه 

کرده مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.
شاکی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت : پس از اتمام آزمون کنکور 
سراسری فردی به نام محمود که برای مشاوره تعیین رشته 
با منزلمان تماس های زیادی داشت و حق الزحمه خود را نیز 
به صورت کامل دریافت کرده بود، برای تعیین رشته کنکور 
دانشگاه بامن تماس گرفت و با ارسال پیغام های متعدد در 
پیام رسان ها و به بهانه ملاقات برای تعیین رشته مرا به خانه 

اش در خیابان پاسداران کشاند و در آن جا با خوراندن آب میوه 
مسموم ، مرا مورد ضرب و شتم و آزار و اذیت قرار داد.

کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بــزرگ با 
مراجعه به محل سکونت محمود 34 ساله در خیابان پاسداران 
اطلاع پیداکردند که وی به صورت ناگهانی متواری شده 
است، از این رو اقدامات پلیسی ومراقبت های نامحسوس 
از محل زندگی متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و 
سرانجام متهم در زمان مراجعه به محل سکونتش در اقدامی 
غافلگیرانه و قبل از هرگونه اقدام برای فرار، دستگیر و به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ  با اعلام این خبر گفت : با 
اعتراف صریح متهم به فریب شاکی و اقدام به آزار و اذیت وی 
قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر و متهم روانه زندان 

شد .

»گل« فروش سیار در کوهسار به دام افتاد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
یک توزیع کننده مخدر گل در غرب تهران خبر داد. 

سرهنگ محمد بخشنده در گفت وگو با ایسنا، دراین باره 
گفت: از مدتی قبل با دریافت گزارش های مردمی مبنی 
بر توزیع مخدر گل توسط یکی از توزیع کنندگان سابقه دار 
با خــودروی شخصی رسیدگی به موضوع در دستورکار 

ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت.

وی با بیان این که در تحقیقات بعدی ماموران، مشخص شد 
که متهم در خیابان کوهسار اقدام به فروش مخدر گل کرده 
است، افزود: با دریافت مجوز قضایی دستگیری متهم در 
دستور کار ماموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب قرار گرفت و آنان پس از رصد اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی خودروی این فرد را شناسایی و در عملیاتی راننده 
آن را دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از خودروی متهم 
گفت: ماموران در بازرسی از خودروی این فرد  330 گرم 
مخدر گل و دستگاه توزین این ماده را کشف و ضبط کردند.  
بخشنده با اشاره به انتقال متهم به پایگاه دوم پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: این فرد تحت بازجویی 
قرار گرفت و به جرم خود اعتراف کرد و گفت که با خودروی 
شخصی اش به محل قرار با خریداران موادمخدر می رفته و 

به آن ها گل می فروخته است.
به گفته وی متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی 
خبر داد که از 4000 نفر بیش از ۲4۵ میلیارد تومان 

کلاهبرداری کرده بود.
سردار علیرضا لطفی در گفت وگو با ایسنا، دراین باره 
گفت: از مدت ها قبل با ارجاع شکایت های متعددی از 
سوی شهروندان درباره کلاهبرداری از آنان در پوشش 
سرمایه گــذاری ، رسیدگی به موضوع در دستور کار 

ماموران قرار گرفت.
وی با بیان این که سرانجام با شناسایی سرنخ هایی از 
این فرد، وی شناسایی و دستگیر شد، اظهار کرد: متهم 
که به بهانه سرمایه گذاری و در پوشش یک طلافروشی 

در منطقه شرق تهران اقدام به کلاهبرداری از 4000 
نفر کرده بود، روز سه شنبه گذشته دستگیر و به اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
به گفته لطفی، این فرد درمجموع بیش از ۲4۵ میلیارد 

تومان کلاهبرداری کرده بود.
ــاره جزئیات بیشتر این پرونده گفت: این  لطفی درب
پرونده از اواخر شهریور امسال به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد و متهم آن که صاحب یک 
طلافروشی در منطقه تهرانپارس - خیابان فرجام بود 
پس از دریافت بیش از ۲4۵ میلیارد تومان از بیش از 

4000 نفر از شهروندان ، متواری شده بود.

وی با بیان این که متهم پرونده به بهانه سرمایه گذاری 
و پرداخت سود ماهانه اقــدام به دریافت پول از مال 
باختگان کرده بود، افزود: مال باختگان مبالغ مختلفی 
را به متهم پرداخت کرده بودند، به طوری که حتی مال 
باخته ای در شکایت خود گفته بود که به دلیل اطمینانی 
که به متهم داشته بیش از چهار میلیارد تومان پول به این 

فرد پرداخت کرده است.
لطفی افزود: هم اکنون قرار قانونی از سوی بازپرس 
پرونده صادر شده است و متهم برای انجام تحقیقات 
بــزرگ قرار  تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی تهران 

 دارد.

متهم : رمز کارت بانکی را از نوه شاکی گرفتم

 توکلی-  در پی شکایت   شهروندی   درزمینه برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی اش توسط فــردی ناشناس، 
موضوع شناسایی و دستگیری  عامل  یا  عاملان  احتمالی 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان  انار 
کرمان قرار گرفت.به گزارش خبرنگارما با دستور سرهنگ 
ــار، کارشناسان پلیس  خلیلی نــژاد فرمانده انتظامی ان
با اقدامات فنی ، مجرم را شناسایی و پس از هماهنگی 
مقام  قضایی دستگیر کردند. متهم  پس از انتقال به پلیس 
آگاهی  اعتراف کرد،  با گرفتن  رمز کــارت بانکی از نوه 
شاکی، بدون اطلاع و رضایت شاکی اقدام به خرید اینترنتی 
کرده است. سرهنگ خلیلی نژاد فرمانده انتظامی انار 
گفت: متهم  بیش از 1۵ میلیون ریال از حساب بانکی  این 
شهروند در فضای مجازی  برداشت کــرده اســت. وی با 
اشاره تحویل متهم به مرجع قضایی، با هدف پیشگیری از 
وقوع هرگونه جرایم اینترنتی توصیه کرد:ساده ترین راه 
کلاهبرداری از کارت بانکی ، دسترسی به اطلاعات حساب 
آن هاست که  به هیچ عنوان اطلاعات حساب، شماره و رمز 
کارت خود را در اختیار افراد غریبه قرار ندهند وسرویس 

پیامک حساب بانکی شان را فعال کنند.

رئیس پلیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ، از 
دستگیری دو سارق کیف قاپ حرفه ای خبر داد که پس 
از طرح دوستی چند روزه با تعدادی از کسبه  شرق تهران، 
با استفاده از دستگاه Pozz داخل مغازه ها اقدام به نقد 

کردن پول های داخل حساب مال باختگان می کردند. 
به گزارش میزان سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، گفت:با 
تشکیل پرونده ای مقدماتی با موضوع کیف قاپی، خانم 
جوانی  برای پیگیری شکایت خود به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد؛ شاکی در اظهاراتش به 
کارآگاهان تیم مبارزه با کیف قاپی پایگاه چهارم آگاهی 
بیان کــرد: ساعت ۲1:30 سیزدهم شهریورماه حین 
عبور از خیابان دو سرنشین یک موتور سیکلت ]طرح[

هوندا کیف دستی ام حاوی مبلغ ۹00 هزار تومان وجه 
نقد، گوشی تلفن همراه و دو عدد کارت عابر بانک حاوی 
رمز را سرقت و سپس از کارت ها مبلغ 1۵ میلیون ریال نیز 

برداشت کردند.
وی ادامه داد:کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب 
مال باخته موفق به شناسایی یک مغازه میوه فروشی در 
تهرانپارس شدند؛ در مراجعه به این مغازه و در تحقیقات به 
عمل آمده، صاحب مغازه به آن ها اعلام کرد: جوانی ضمن 
معرفی خود به نام کریمی که چندین نوبت برای خرید 

میوه به مغازه ام آمده است و به این واسطه او را می شناسم 
چهاردهم شهریور ماه به میوه فروشی من مراجعه کرد و با 
اعلام این که مشکلی برای خانواده اش پیش آمده و نیاز 
به وجه نقد دارد از دستگاه پوز داخل مغازه استفاده کرد و 
طی دو نوبت، مبالغ ۵00 هزار تومان و روز بعد مبلغ یک 

میلیون تومان دیگر به وی پرداخت کردم.
با  آگاهی  پلیس  چهارم  پایگاه  گفت:کارآگاهان  وی 
بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین مداربسته مغازه  

میوه فروشی موفق به شناسایی تصویر 
یکی از سارقان شدند؛ اقدامات برای 
شخص  ــن  ای دستگیری  و  شناسایی 
در دستور کار قــرار داشــت که پرونده 
مشابه دیگری که در آن با همین شیوه و 
شگرد از حساب مال باخته ای دیگر در 
یک مغازه میوه فروشی پول برداشت 
شده بود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

واصل شد.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد:با مراجعه  کارآگاهان 
به این مغازه، تصویر به دست آمده از 
مغازه میوه فروشی منطقه تهرانپارس 
به رؤیت صاحب مغازه  میوه فروشی اخیر رسید و او نیز 
بلافاصله تصویر شخص سارق را این بار به هویتی دیگر 

مورد شناسایی قرار داد.
نثاری اضافه کرد:اقدامات پلیسی برای دستگیری دو 
سارق کیف قاپ حرفه ای که با طرح دوستی با صاحبان 
مغازه به ویژه مغازه های میوه فروشی اقدام به برداشت و 
در واقع سرقت پول از حساب مال باختگان کرده بودند 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار داشت؛ نهایتا با شناسایی آخرین محل 
تــردد سارقان در یک مغازه  میوه فروشی در محدوده 
شرق تهران، این محل تحت کنترل و مراقبت نامحسوس 
کارآگاهان قــرار گرفت و در مــورخ 13۹۷.06.۲۹ با 
حضور یکی ازسارقان به نام شهرام )۲۹ ساله( در میوه 
فروشی، برای دستگیری وی اقدام و موتورسیکلت طرح 

هوندا 1۲۵ مورد استفاده در سرقت ها نیز توقیف شد. 
در بازرسی اولیه، کارآگاهان موفق به کشف چندین کارت 
عابربانک متعلق به دیگر افراد شدند که متهم دستگیر 
شده در همان تحقیقات اولیه به صراحت به مسروقه بودن 
آن ها اعتراف کرد. با اعتراف صریح شهرام و شناسایی 
همدست وی به نام جمشید )۲۹ ساله(، کارآگاهان با 
شناسایی مخفیگاه متهم دوم پرونده در محدوده میدان 
رهبر اقدام به دستگیری جمشید کردند و هر دو متهم به 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.
 رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ،  گفت: با 
توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت های متعدد کیف 
قاپی و قاپ زنی، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر 
شد و متهمان برای  انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی 
دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار دارند.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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جای خالی کابینه جنگی و کتلت بدون سیب زمینی !
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کتلت بدون  سیب زمینی شد!

ــدم 4 هـــزار تــومــان.  ــری »3 عــددســیــب زمــیــنــی خ
دویست هزار تومن میذاری تو جیبت با 3 هزار تومن 
برمی گردی خونه. مثل اون زمانی شــده که می 
گفتن  گردان می رفت، نفر برمی گشت... قابل توجه 
مسئولان!« ماجرای گرانی سیب زمینی و گوجه فرنگی 
به ترند اخبار این روزهای شبکه های اجتماعی تبدیل 
شده است. مثل همین مطلب بالا که واکنش گسترده 
کاربران را به دنبال داشت. کاربری در این باره نوشته: 
»اگر یه خانواده بخواد هرسه وعده فقط املت بخوره، 
۷تا گوجه می خواد، ۵تا تخم مرغ وپنج تا نون. این 
طوری هروعده باید 16هزار تومان هزینه کند. یعنی 
روزی 48 هزار تومان و ماهی یک میلیون و 440 هزار 
تومان!« مسکن، پوشاک، تحصیل و... بماند.« کاربر 
دیگری نوشته: »با این قیمت سیب زمینی لازمه به تمام 
عاشقان سیب زمینی سرخ کرده تسلیت بگیم!و بریم 

سراغ کتلت های   بدون سیب زمینی!« 

 

  230.5     K   views 

خودمان هم به یکدیگر رحم نمی کنیم!

»به علت افزایش قیمت دلار، قیمت ها فقط یک ساعت 
اعتبار دارد!« احتمالا شما هم با این پدیده روبه رو شده اید. 
فروشندگانی که قیمت اجناس وارداتی را به خاطر این 
که قیمت دلار متغیر است هرساعت تغییر می دهند. 
یکی از فروشندگان آنلاین هم  چنین پیامی را نوشته بود 
که با واکنش کاربران مواجه شد. کاربری نوشت: »این 
جوری دیگه خودمون به همدیگه رحم نمی کنیم. اگه 
هر فروشنده ای همین روند رو در پیش بگیره فقط مردم 
ضرر می کنن.« کاربر دیگری نوشته: »باید قبول کنیم 
که بیشتر این گرونی ها تقصیر خودمونه. وقتی بعضی از 
آدم ها هجوم می برن به سمت خرید هرچیزی که گرون 
میشه نباید انتظار داشته باشیم  آرامش بازار حفظ بشه.«
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 صحبت هــای مخاطب شوخی هــای پرحاشیه 
وزیر بهداشت!

دیروز ویدئویی از مخاطب شوخی 
پرحاشیه وزیر بهداشت منتشر شد 
که نانوای بجستانی رو به دوربین 
ــلا از شوخی  می گوید: » مــن اص
وزیر بهداشت ناراحت نشدم. من 

اهل شوخی کردنم و با همه دنیا شوخی می کنم. وزیر 
بهداشت تا حالا دوبار به شهرستان بجستان آمده در 
حالی که هیچ وزیری از دولت به بجستان نیامده است. 
این بار هم که ایشان به بجستان آمد با ایشان صحبت 
کردم. وزیر بهداشت هم با شوخی جوابم را داد، اما بعضی 
از مردم این شوخی را برعکس برداشت کردند. در حالی 
که خودم اصلا ناراحت نشدم.« کاربری نوشته: »حالا 
دیدین گفتم بیخود موضوعات رو بزرگ نکنید. « کاربر 
دیگری نوشته: »مردم انتظار چنین شوخی هایی رو از 

یک وزیر نداشتن برای همین تعجب کردن.«
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عکس  دیوید کامرون شایعه  بود ؟

حجت الاسلام زائری دیروز در اینستاگرامش عکسی 
از نخست وزیر سابق انگلستان منتشر کرد. زائری زیر 
پستش نوشت: »یکی به من بگه این عکس فتوشاپه! 
ــر سابق انگلستان در متروی لندن،  نخسست وزی
صندلی هم برای نشستن ندارد و... .« هرچند که بعدا  
علی علیزاده تحلیل گر سیاسی  مقیم  لندن  این موضوع 
را رد کرد و گفت: »اگر به عکس دقت کنید، می بینید 
که وزیر خارجه دولت کامرون هم روی صندلی نشسته 
است. این سفر کاری و محافظت شده بود.« اما این 
پست بازتاب زیادی به دنبال داشت. کاربری نوشته: 
»ما نمی خوایم مسئولان بیان توی خیابون. همین که 

مشکلات مون رو رفع کنن راضی هستیم!« 
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جنگ اقتصادی کابینه جنگی می خواهد!

چند روز اخیر فیلمی درباره جنگ 
اقتصادی منتشر شده است. بخش 
اول کلیپ دربــاره عبارت کابینه 
جنگی توضیح می دهد که تشکیل 
کابینه جنگی فقط مربوط به دوران 

جنگ نیست و... . بخش بعدی صحبت های رئیس 
جمهور را می آورد که می گوید: »امروز جنگ، جنگ 
اقتصادی است.«بعد از آن هم کابینه جنگی ایران را با 
کابینه ضد ایرانی آمریکا مقایسه می کند. مثلا این که 
کابینه جنگی ایران میانگین سنی 61.۷ دارد و حتی 
فرمانده ای مثل سخنگو، وزیر کار و اقتصاد ندارد! در 
حالی که تیم اقتصادی آمریکا با میانگین سنی ۵۵.4 
یک فرمانده مشخص و فقط برای مقابله با اقتصاد 
کشورمان به کار گرفته است. کاربری نوشته: »البته 
این که بگیم کابینه دولت بده چون میانگین سنی اش 
بالاست حرف درستی نیست. میشه این طور برداشت 
کرد که این وزیران تجربه بیشتری توی کارشون دارن 
اما خالی بــودن چند تا پست کابینه در این شرایط 

توجیهی نداره .«
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مهران مدیری به وعده شیر خشکی اش عمل کرد

حتما یادتان هست که چندوقت پیش مهران مدیری 
برای یکی از کنسرت هایش اعلام کرد تمام درآمدی که 
از این کنسرت به دست بیاید برای اهدای شیرخشک 
کودکان بی سرپرست به  یک موسسه خیریه صرف 
ــالا دیـــروز ویدئویی منتشر شــد که  ــد. ح خــواهــد ش
شیرخشک های کنسرت مهران مدیری به کودکان بی 
سرپرست رسید. کاربری در واکنش به کار خیرخواهانه 
مدیری نوشته: »خدا خیرش بده. می تونست همین رو 

هم نده و کسی هم اعتراض نمی کرد.« 

زنده شدن نوزاد 6 ماهه در زمان غسل میت
رئیس ســازمــان آرامــســتــان هــای شــهــرداری ارومیه 
ــوزاد شش ماهه در زمان غسل میت در  گفت:یک ن

غسالخانه دوباره دیده به جهان گشود.
ــزارش  روز گذشته باشگاه خبرنگاران ،رئیس  به گ
سازمان آرامستان های شهرداری ارومیه گفت:نوزاد 

شش ماهه که سه شنبه شب  قبل از ارجـــاع به باغ 
رضوان فوت شده بود، در زمان غسل میت در غسالخانه 
دوباره دیده به جهان گشود.حجت الاسلام امیر عباس 
عابدینی در شرح ماجرا اظهار کرد:پدر نوزاد فوت شده 
برای غسل فرزند برای دفن به غسالخانه باغ رضوان 

ارومیه مراجعه کرده بود که شیرخوار در حین غسل 
دادن جان گرفت و گریه کرد.

وی افزود:بر اساس نظر پزشک معالج، این نوزاد همه 
علایم حیاتی خود را از دست داده و پزشک بیمارستان 

نیز فوت این نوزاد را تایید کرده بود که دوباره زنده شد.

4 هزار نفر طعمه 
کلاهبرداری های 
یک طلافروش


